

Warszawa, 29 maja 2015 r.

**Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**Zawiadomienie nr 2  
o wyjaśnieniu i zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli dla Muzeum Katyńskiego – oddziału Muzeum Wojska Polskiego przy ul. Dymińskiej 13 w Warszawie, oznaczenie sprawy: ZP- 9 /2015*

Niniejszym informuję, że w dniu 28.05.2015 r. przysłane zostały pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli dla Muzeum Katyńskiego – oddziału Muzeum Wojska Polskiego przy ul. Dymińskiej 13 w Warszawie, oznaczenie sprawy: ZP- 9 /2015. Poniżej przedstawiam treść pytań oraz wyjaśnienia zamawiającego:

**Pytanie nr 12:**

Czy zapis w opisie przedmiotu zamówienia, który brzmi „wymiar 226 cm szafki dolne -górne na ścianie 200 szafki dolne” należy interpretować, jako jedną ścianę o długości 266 cm w zabudowie oraz drugą ścianę 200 cm tylko z zabudową dolnych szafek czy może są to dwa oddzielne zestawy mebli kuchennych? Czy określenie na ścianie 200 szafki dolne należy rozumieć jako 200 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zabudowa kuchenna jest w kształcie litery L.

Na ścianie o szer. 226 cm zabudowa zawiera szafki dolne + szafki górne natomiast na ścianie o szer. 200 cm zabudowa zawiera tylko szafki dolne.

Przed przystąpieniem do realizacji Zamawiający wymaga sprawdzenia wymiarów rzeczywistych.

**Pytanie nr 13:**

Jakie wymiary szafek Zamawiający przewidział w zabudowie kuchennej? Czy wymiary szafek Zamawiający pozostawia Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymiary szafek: 80 cm, 60 cm, 40 cm, końcowe szafki wynikowe, ostateczny podział szafek ustalony zostanie z Zamawiającym po podpisaniu Umowy.



**Pytanie nr 14:**

Ile szuflad Zamawiający przewidział w zabudowie kuchennej, czy kwestia ilości szuflad Zamawiający pozostawia Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przewiduje jedną szafkę z czterema szufladami o szerokości 40 cm.

**Pytanie nr 15:**

Czy w ramach zabudowy kuchennej Zamawiający przewidział zlew czy zakupi go we własnym zakresie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby w zabudowie kuchennej został ujęty zlew jednokomorowy z ociekaczem struktura Len oraz standardową baterię kuchenną w kolorze chrom.

**Pytanie nr 16:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie z płyty o grubości 16 mm, jako produktu równoważnego dla płyty 18mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza grubości płyty 16 mm, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Powyższe odpowiedzi stanowią zmianę treści SIWZ oraz jej integralną część.**

*z porażaniem*

*[Signature]*  
z-ca Dyrektora  
Muzeum Wojska Polskiego  
ds. inwestycyjnych  
*Dariusz Matlak*